
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 
ZE DNE 25. 6. 2015

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2

Zastoupena   Mgr. Petrem Nečinou, pověřeným řízením odboru řízení projektů

IČO: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Zajištění koučinku a semináře v oblasti týmové spolupráce pro pracovníky MPSV“

Část 1 - Seminář týmové spolupráce

Část 2 - Zajištění koučinku pro vedoucí zaměstnance MPSV

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Chtěli bychom si nejprve ujasnit, že chápeme správně, že všech 56 účastníků se má tohoto 

dvoudenního semináře zúčastnit najednou – v jednom termínu?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel uvádí, že požaduje, aby se semináře týmové spolupráce v jednom termínu účastnilo všech 

56 osob.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

S předchozím dotazem souvisí náš následující dotaz: 2. den se má konat v čase 10:00-12:00 seminář 

na téma „osobní psychohygiena“. Vzhledem k tomu, že školení se má účastnit celkem 56 osob, 

přejete si rozdělit tyto účastníky do několika skupin? nebo má toto proběhnout jako hromadná 

přednáška pro všechny tyto osoby najednou? Nebo je tato skutečnost na zvážení naší společností 

tak, aby bylo dosaženo co nejvyšší efektivity? 

V Zadávací dokumentaci je uvedeno: „Zadavatel požaduje, aby účastníci semináře byli rozdělení do 

skupin – týmů, které mezi sebou budou v rámci daných aktivit soupeřit, a na závěr kterých dojde 

k vyhodnocení výsledků, a to jak v případě outdoorových aktivit, tak rovněž v případě indoorových 

aktivit.“ Avšak toto se vztahuje pouze k 1. dni vzdělávací akce – obdobnou zpřesňující informaci k 2.

dni jsme však bohužel nenašli.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel uvádí, že v rámci druhého dne semináře je uchazeč povinen zajistit seminář na téma 

„osobní psychohygiena“, jehož cílem je naučit posluchače jak předcházet psychickým obtížím a pokud 

již nastaly, i jak je lépe zvládat. Organizační řešení semináře, tj. zda účastníci budou rozděleni 



2

do skupin či nikoliv a případný počet takovýchto skupin zadavatel ponechává na zvážení uchazeče

s tím, že uchazeč by měl seminář organizačně zajistit tak, aby bylo dosaženo co nejvyšší efektivity. 

S pozdravem

                                                                           

                                                                                                        

                                                                                                Mgr. Veronika Mesarčová, v.r.

oddělení centrálních nákupů

Česká republika – Ministerstvo práce   

a sociálních věcí


		2015-06-25T13:54:31+0100




